
AAIG bussen til Motorvejsløbet Opdateret d. 23-03-12 - kl 17.24

Tidsstempel Navn Bus ud Gæst ud Bus hjem gæst hjem Bemærkning

19-03-12 - 10.57 Birte Geertsen kl. 08.30 kl. 13.30 -

19-03-12 - 12.11 Helle Schmidt kl. 09.30 kl. 13.30

19-03-12 - 15.30 Heidi Lentz kl. 09.30 kl. 13.30

19-03-12 - 19.37 Tina Ohlsen kl. 09.30 kl. 13.30

19-03-12 - 19.59 Trine Staanum kl. 09.30 3 kl. 13.30 3

19-03-12 - 20.19 Verner K. Christensen kl. 09.30 kl. 13.30

20-03-12 - 07.41 Mette Fallesen kl. 09.30 kl. 13.30

20-03-12 - 15.41 Gitte Marie Schultz Iversen kl. 09.30 1 kl. 13.30 1

20-03-12 - 16.17 lotte andersen kl. 09.30 kl. 13.30

20-03-12 - 17.54 Anne-Marie Salby kl. 08.30 kl. 13.30

20-03-12 - 17.55 Kim Salby kl. 08.30 kl. 13.30

20-03-12 - 17.55 Alexander Salby kl. 08.30 kl. 13.30

20-03-12 - 17.56 Oliver Salby kl. 08.30 kl. 13.30

20-03-12 - 17.56 Kevin Salby kl. 08.30 kl. 13.30

20-03-12 - 21.37 Marianne Refslund kl. 09.30 kl. 13.30

20-03-12 - 22.19 Solveig Hansen kl. 09.30 kl. 13.30

21-03-12 - 21.06 Ritha Jessen kl. 09.30 kl. 13.30

22-03-12 - 23.17 Ann-Marie Elgård kl. 09.30 kl. 13.30

23-03-12 - 11.52 Søren Gylling - kl. 13.30

I alt 19 AAIG + 4 gæster kl. 13.30

Side 1 (1)


